

# TALLER VERO

|                                    |  |  |  |
|------------------------------------|--|--|--|
| <b>RFC emisor:</b>                 | ROFV891031DF9                          | <b>Folio fiscal:</b>                           | BDC80B85-2E40-41B0-A5B5-C78A95FFE877                           |
| <b>Nombre emisor:</b>              | VERONICA GUADALUPE RODRIGUEZ FERNANDEZ | <b>No. de serie del CSD:</b>                   | 00001000000503777663   |
| <b>Folio:</b>                      | 4588                                   | <b>Serie:</b>                                  | A  |
| <b>RFC receptor:</b>               | KNO900118U6A                           | <b>Código postal, fecha y hora de emisión:</b> | 22630 2023-09-21 10:01:11                                      |
| <b>Nombre receptor:</b>            | KURODA NORTE                           | <b>Efecto de comprobante:</b>                  | Ingreso  |
| <b>Código postal del receptor:</b> | 22100                                  | <b>Régimen fiscal:</b>                         | Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales |
| <b>Régimen fiscal receptor:</b>    | General de Ley Personas Morales        | <b>Exportación:</b>                            | No aplica  |
| <b>Uso CFDI:</b>                   | Gastos en general.                     |  |  |

## Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación  | Cantidad                        | Clave de unidad | Unidad          | Valor unitario  | Importe     | Descuento   | Objeto impuesto        |                     |                |
|---------------------------------|---|---------------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-------------|-------------|------------------------|---------------------|----------------|
| 31171500                        |   | 1.00                            | H87             | BALERO COLLARIN | 4,500.00        | 4,500.00    |             | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | BALERO CARDAN CON BASE  |                                 |                 |                 | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |   |                                 |                 |                 | IVA             | Traslado    | 4,500.00    | Tasa                   | 8.00%               | 360.00         |
| <b>Número de pedimento</b>      |   | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |                 |                 |             |             |                        |                     |                |
| 78181500                        |   | 1.00                            | H87             | Pieza           | 1,400.00        | 1,400.00    |             | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | MANO DE OBRA POR INSTALACION DE BALERO CARDAN A LA UNIDAD KN-12 PLA AP06516 |                                 |                 |                 | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |   |                                 |                 |                 | IVA             | Traslado    | 1,400.00    | Tasa                   | 8.00%               | 112.00         |
| <b>Número de pedimento</b>      |   | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |                 |                 |             |             |                        |                     |                |
| 78181500                        |   | 1.00                            | H87             | Pieza           | 1,200.00        | 1,200.00    |             | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | VIATICOS ENSENADA   |                                 |                 |                 | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |   |                                 |                 |                 | IVA             | Traslado    | 1,200.00    | Tasa                   | 8.00%               | 96.00          |
| <b>Número de pedimento</b>      |   | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |                 |                 |             |             |                        |                     |                |

|                             |                                  |                              |           |             |
|-----------------------------|----------------------------------|------------------------------|-----------|-------------|
| <b>Moneda:</b>              | Peso Mexicano                    | <b>Subtotal</b>              |           | \$ 7,100.00 |
| <b>Forma de pago:</b>       | Por definir                      | <b>Impuestos trasladados</b> | IVA 8.00% | \$ 568.00   |
| <b>Método de pago:</b>      | Pago en parcialidades o diferido | <b>Total</b>                 |           | \$ 7,668.00 |
| <b>Condiciones de pago:</b> | CREDITO A 15 DIAS                |                              |           |             |

### Sello digital del CFDI:

gmZSbUFIFa04K33wZfQZwJ6Eda422ppulk3/B5WMPDoMSgto3mgTOnxyTuC9C4eXizvFi9uvl2LK+5TLL0cj4utyl+su6MN/s91Yk9BgbzebVwuBr+tYYI/awG0ezcJ/8vEdLbGco6OaZH6NOHXuOme4dXRTwKTHCizm3lr4FDVhHR2UrighY1A+3f3jrR8+Ek4s5tshW7DuCj1BCa2NZzvSR1PONaf0aE/yUJOPJwB+y/TnaBlrBaEmWRiQ1u3zCg8w0t3FLFgjVsO9OE+r0k5A7zUuOLAVMA2a0Qn5nDVOOrXqfE9ULdpxa28PzIFLESXk6ErjPt/zWeO67qMA==

### Sello digital del SAT:

AGewKfYBoxskTqheQ94vrnNXz+QxoYTYISMzsO3Rlvj3liHlyGhwrzvoMykiQ09sq1Zo6ZVLcQXSNP9A78vR0RmhalqrvtqVfaOd/a+Fu1xNxX1djjvBCr90C322eHzchcUfbBdF1Jqk36U7AyN4QpqyoLi5Vclofn+7jFiuMzb+kQwHexUliKfOjBcPZ7AtITOlYVHycTczpLG1YSh3aOPBaD4XimpurKa+Elh0/e3xSP482hbn9ZotEhz/17ikJfXSPcBktJpCM38ebvkdPIbYXKPP+xn4zV+FXfK1tHriMouihfWB5IK5jg6CKnzvAZOjyAVfn0g+R0e3G4Q==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|BDC80B85-2E40-41B0-A5B5-C78A95FFE877|2023-09-21T10:01:51|SAT970701NN3|gmZSbUFIFa04K33wZfQZwJ6Eda422ppulk3/B5WMPDoMSgto3mgTOnxyTuC9C4eXizvFi9uvl2LK+5TLL0cj4utyl+su6MN/s91Yk9BgbzebVwuBr+tYYI/awG0ezcJ/8vEdLbGco6OaZH6NOHXuOme4dXRTwKTHCizm3lr4FDVhHR2UrighY1A+3f3jrR8+Ek4s5tshW7DuCj1BCa2NZzvSR1PONaf0aE/yUJOPJwB+y/TnaBlrBaEmWRiQ1u3zCg8w0t3FLFgjVsO9OE+r0k5A7zUuOLAVMA2a0Qn5nDVOOrXqfE9ULdpxa28PzIFLESXk6ErjPt/zWeO67qMA==|00001000000504465028||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2023-09-21 10:01:51  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000504465028

